
UNIVERSITÀ

degli STUDI
di CATANIA

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI
CATANIA

Protocollo Generale

2 2 GIÙ. 2017

Prot. (o?U f "m l/CI T"
My-Mm n*_ '1Q>3£

IL RETTORE

. Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e
modificato con D.R. n. 2217 del 6 luglio 2015;

• Vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari";
• Vista la Legge 104/1992;
• Visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia

didatticadegli Atenei" (D.M. 509/99);
• Visto il R.D.A. emanato con D. R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e ss. mm.;
. Visto il D.M. n. 987 del 12 dicembre 2016 sulla "Autovalutazione, valutazione,

accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio, così come modificato
dal D.M. n. 60 del 08/02/2017;

. Visto il D.M. del 5aprile 2007 relativo alla classe del corso di laurea magistrale in Giurisprudenza;

. Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 09 marzo 2017 edel Consiglio
di amministrazione del 15 marzo 2017 con le quali è stata approvata la modifica degli ordinamenti
didattici AVA-SUA 2017;

. Vista la nota MIUR prot. 5227 del 23/02/2017 relativa alla conferma dell'accreditamento per 1a.a.
17/18 per i corsi già esistenti nell'a.a. 16/17;

. Viste le delibere del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione rispettivamente del 24
magalo edel 29 maggio 2017, punto 2Corsi di studio anumero non programmato - Avvisi;

. Vista l'Offerta formativa per l'anno accademico 2017/2018 relativa ai Corsi di laurea, laurea
magistrale aciclo unico elaurea magistrale di cui al DM 270/04 pubblicata con D.R. n. 2326 del
22 giugno 2017;

DECRETA

Art. 1

Sono emanati gli avvisi per la partecipazione alle prove di verifica dei requisiti per l'ammissione a.
Corsi di Laurea a numero non programmato (a. a. 2017-18) in:
- Beni Culturali (L-l)
- Filosofia (L-5)
- Scienze dell'Amministrazione e dell'organizzazione (L-l6)
- Scienze Geologiche (L-34)
- Storia, Politica e Relazioni Internazionali (L-36)
- Giurisprudenza (LMG/01)

Art. 2

Gli allegati di seguito elencati fanno parte integrante del presente decreto:
Allegato 1: Avviso per la partecipazione alla prova di verifica dei requisiti per l'ammissione ai corsi di
laurea anumero non programmato in Beni Culturali (L-l) e Filosofia (L-5);
Allegato 2: Avviso per la partecipazione alla prova di verifica dei requisiti per l'ammissione a. corsi di
laurea a numero non programmato in Scienze dell'Amministrazione e dell'organizzazione (L-l6) e Stona,
Politica e Relazioni Internazionali (L-36); ,, • • , a-
Allegato 3: Avviso per la partecipazione alla prova di verifica dei requisiti per 1ammissione al corso di
laurea a numero non programmato in - Scienze Geologiche (L-34);
Allegato 4: Avviso per la partecipazione alla prova di verifica dei requisiti per l'ammissione al corso di
laurea magistrale aciclo unico anumero non programmato in Giurisprudenza (LMG/01)

r . Il GIÙ 2017 il Rettore.^
Catania, " „ yfL PRORETTORE

! hii\11 ^ Gjancarlo lagnano San Lio

Area della Didattica,

w7
Piazza Vincenzo Bellini, 19-95131 Catania


